
Vícov
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.488475N, 16.959557E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 599 ha

Počet obyvatel: 555 PSČ: 798 03

Adresa URL: www.vicov.cz

Počet obyvatel obce Vícov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 222 54 230 555

Historie počtu obyvatel obce Vícov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 222 54 230 5 555
1.1.2023 48 220 54 228 1 550
1.1.2022 48 217 56 228 10 549
1.1.2021 42 222 57 218 -3 539
1.1.2020 42 222 54 224 11 542
1.1.2019 47 218 51 215 7 531
1.1.2018 46 216 50 212 22 524
1.1.2017 45 205 48 204 -3 502
1.1.2016 42 207 50 206 5 505
1.1.2015 41 205 43 211 16 500
1.1.2014 33 202 43 206 7 484
1.1.2013 36 193 44 204 477
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